

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: xx - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$768.60		\$768.60
211204	10 u	BUJE TENSOR DELANT.R18 CAPEMI	\$222.09		\$2,220.91
211286	4 u	BJE.B/ESTABIL.CHEV.D20/SILVERADO C	\$392.18		\$1,568.73
211305	14 u	BJE.AMORT.FALCON-BIEL.S10 CAP E	\$97.35		\$1,362.86
211445	4 u	BUJ.PLLA.REFORMA.DUCATO /BOXER 96>C	\$2,485.04		\$9,940.17
211468	4 u	BJE AMORT.CHEV.P-UP/400 CAPEM I	\$136.45		\$545.79
211470/D	2 u	BUJE SOP.DER.PARR.DEL.SIENA CAPEM I	\$3,044.49		\$6,088.98
211470/I	2 u	BUJE SOP.IZQ.PARR.DEL.SIENA CAPEM	\$3,044.49		\$6,088.98
211497	8 u	BJE.PARR.SUP.DEL.RANGER CAPEM I	\$1,805.02		\$14,440.20
211507	10 u	BUJ.BAR.ESTAB.CTRAL.CHEV.S-10 2000	\$560.32		\$5,603.22
211639	6 u	BUJE PARR.INF.DEL.TOYOTA HILU X	\$1,665.83		\$9,995.01
211641	6 u	BUJE PARR.INF.DEL.TOYOTA HILU X	\$1,961.88		\$11,771.31
211727	4 u	BUJE BARR. EST.28.4MM RANGER 2005->	\$1,005.41		\$4,021.65
211833	4 u	BUJE CUADRO MOTOR MEGANE 2/TIIDA C	\$2,471.39		\$9,885.55
211837	4 u	BUJE B/ESTAB.AGILE/MONTANA I22MM.	\$425.17		\$1,700.66
213196/1	4 u	BUJ.PAR.INF.POST.-RANGER 98/2011 C	\$2,121.65		\$8,486.61
21516	4 u	BUJE PARR.SUP.CHEV.400 CAPEMI	\$611.25		\$2,444.99
216020	10 u	BUJE DEL.MOT.SENDA/SAVEIR CAP E	\$1,482.34		\$14,823.39
216155	1 u	TOPE ELAS.PARR.INF. SILVERADO	\$1,238.53		\$1,238.53
217073	4 u	B.BZO.TRI.DEL.PARNER-BERL.CAP E	\$2,167.73		\$8,670.91
28248 DZE	1 u	BOBI.FORD ESCORT (REEMPLAZO B O	\$4,791.31		\$4,791.31
28RM 9009 DZE	1 u	RELE.LINEA FORD ORION LUCES -	\$867.92		\$867.92
28RM 9010 DZE	1 u	RELE.LINEA ESCORT>94/CICLOMOT R	\$463.39		\$463.39
28RM 9082 DZE	1 u	RELE.LINEA FORD ESCORT 94 -	\$867.92		\$867.92
3510029	1 u	MOTORES PASO A PASO RENAULT	\$5,729.46		\$5,729.46
3530017*	1 u	SENSOR ROTACION PEUG.106/206/PARTNE	\$2,984.68		\$2,984.68
3540005	2 u	SENSOR MAP BERLINGO/PEUG.TODO S	\$3,850.46		\$7,700.93
3540023	2 u	SENS.MAP CLIO II/ KANGOO/ MEG A	\$2,872.10		\$5,744.20
3580020	1 u	SONDA LAMB.CIT C3/C4 1.6/P-206/PART	\$7,294.84		\$7,294.84
3580035	1 u	SONDA LAMBDA FIAT PALIO-SIENA (	\$5,780.40		\$5,780.40
35M1016	4 u	SENSOR MARIPOSA FIAT PALIO/SIENA 1	\$2,179.21		\$8,716.83
900203	6 u	CABLE DE EMBRAGUE 147 - FIORINO (CO	\$562.87		\$3,377.21
903025	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 2.5 D - 2.	\$1,243.42		\$1,243.42
903428	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO - IZ	\$904.03		\$1,808.07
903612	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO A	\$1,037.18		\$2,074.36
904061	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES 2.0	\$6,361.95		\$6,361.95

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72172306103431
Fecha Vto.: 06/05/2022

ORIGINAL